様式第２号（規則第 24 条関係）
  年  月  日

公益財団法人浜名湖総合環境財団 理事長 様

                   〒

       契約（使用）者  住 所

                氏 名                  （自署）

                電 話

代筆者 氏 名                  （自署）

関係性※       代筆の理由

※死 亡：相続人（未確定は法定相続人 1 名以上）が記入、死亡証明添付。

※病気等：三親等以内の親族が代筆。

公共係船施設利用契約解約（舞阪PBS使用許可終了）届出書

 公共係船施設利用契約を解約（舞阪PBS施設利用を終了）しますので、下記のとおり届出

ます。

記

１ 解約（終了）内容

（１） 係 船 施 設 名：

（２） 契約（許可）番号：

（３） 通 航 届 出 番 号： 第              号

２ 解約（終了）年月日：      年  月  日

  ※上記日付までに船舶及び私物を撤去してください。

３ 解 約 （ 終 了 ） 理 由：

４ 船舶処理方法（レ印を付けてください）

 □廃船（廃棄処分） → 処分依頼業者（             ）

 □売却・譲渡 → 売却・譲渡先業者名（             ）

 □民間マリーナ・自宅保管

 □その他（                           ）

５ 留意事項

係留場所は必ず原状回復してください。個人で設置した係船ロープ等の私物（舞阪PBSの

場合は係船リングを含む）は必ず撤去してください。